



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :27092994-821.99-E.5211278  
Konu : MUNCL 2018 Konferansı

13.03.2018

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 07/03/2018 tarihli ve 4881807 sayılı yazısı.

İstanbul ili Üsküdar ilçesinde faaliyette bulunan Çağrıbey Anadolu Lisesi Müdürlüğünün; 9-11 Mart 2018 tarihinde, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, gençlere küreselleşen dünya problemlerine çözüm üretme şansı tanıyarak; modern tartışma kültürünü geliştirmek amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda, *İngilizce* dilinde "Çağrıbey Anadolu Lisesi 3. Model Birleşmiş Milletler Konferansı" düzenleme talebine ilişkin ilgi ilgili yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliklerin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Necmettin OKUMUŞ

Vali a.

İl Milli Eğitim Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (10 sayfa)  
Etkinlik irtibat no: 0 216 461 88 54

DAĞITIM:

17 İlçe Kaymakamlığına ( İlçe MEM)



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.4881807  
Konu : MUNCL 2018 Konferansı

07.03.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Çağrıbey Anadolu Lisesi Müdürlüğünün 06.03.2018 tarihli ve 4737962 sayılı gelen yazısı.

İstanbul ili Üsküdar ilçesinde faaliyette bulunan Çağrıbey Anadolu Lisesi Müdürlüğünün; 9-11 Mart 2018 tarihinde, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, gençlere küreselleşen dünya problemlerine çözüm üretme şansı tanıyarak; modern tartışma kültürünü geliştirmek amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda, İngilizce dilinde "Çağrıbey Anadolu Lisesi 3. Model Birleşmiş Milletler Konferansı" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (10 sayfa)  
Etkinlik irtibat no: 0 216 461 88 54

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne




## YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

22/02/2018

BAŞVURU NO	201802221268949474
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Konferans,
AD SOYAD	GÜRHAN KURUKAYA
E-POSTA ADRESİ	gurhankurukaya@gmail.com
TELEFON NO	(216) 461-8854
ETKİNLİĞİN ADI	ÇAĞRIBEY ANADOLU LİSESİ III. MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI
KURUM ADI	ÇAĞRIBEY ANADOLU LİSESİ
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ, ULUSLARARASI
HEDEF KİTLESİ	Anadolu Lisesi, Bilim Sanat Merkezi, Fen Lisesi, Güzel Sanatlar Lisesi, Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Çok Programlı Anadolu Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, İmam - Hatip Anadolu Lisesi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	09/03/2018-11/03/2018
ETKİNLİĞİN AMACI	Gençlere küreselleşen dünya problemlerine çözüm üretme şansı tanıyarak; modern tartışma kültürünü geliştirmek, fikirlerini özgürce belirtip savunabilecekleri bir ortam meydana getirip politikanın en önemli aracı olan diplomasi sanatını bizzat tecrübe etme fırsatı vererek, özgüvenlerinin artmasını, değişik kültürlere ve görüşlere sahip gençlerin bir araya gelmesini sağlayarak istendik davranışlar edinmelere yardımcı olmaktadır.
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	Çağrıbey Anadolu Lisesi Bulgurıu Caddesi Detay Sokak No:4 Üsküdar-İstanbul

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
06 Mart 2018
NUMARA: 4737962

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

  
İmza  
GÜRHAN KURUKAYA

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.



## ÇAĞRIBEY ANADOLU LİSESİ III. MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI (MUNCL-2018) YÖNERGESİ

### GİRİŞ

Model Birleşmiş Milletler (MUN) Konferansları, lise ve üniversitelerde, danışman öğretmenler eşliğinde öğrenciler tarafından düzenlenen, her katılımcının bir Birleşmiş Milletler delegesi rolünü üstlendiği ve atandıkları BM komitesi için belirlenmiş olan güncel konular hakkında araştırmalar yapıp, tartışmalara katıldığı organizasyonlardır. Başka bir deyimle, Birleşmiş Milletler komitelerinde, dünya problemlerinin tartışılıp çözüm önerileri üretilen konferanslardır.

Birleşmiş Milletler, 2. Dünya Savaşı'ndan sonra kurulmuş ve kuruluşundan kısa bir süre sonra ise ilk kez Harvard Üniversitesi'nde bu organizasyonun simülasyonu olan Model Birleşmiş Milletler konferansı gerçekleştirilmiştir.

Bu konferansın başlıca amacı siyasetle ilgili olan genç bireylere birbirleriyle konuşup tartışabilecekleri bir ortam sunmak ve bu sayede gençlere siyasi konularda bilinçli olma ve üretken düşünebilme gibi önemli özellikler kazandırmaktır. Çeşitli başlıklar altında toplanan dünyadaki sorun alanları ve uluslararası ilişkiler hakkında bilgilenip, global düşünmeyi amaç edinen MUN konferansları, katılımcılara, toplum önünde konuşabilme, düşüncelerini kolay ifade edebilme, tartışma becerilerini geliştirme, ikna edebilme ve takım olarak hareket edebilme becerilerini geliştirme gibi çok büyük faydalar sağlamaktadır. Konferansın dilinin günümüzde uluslararası bir dil kabul edilen İngilizce olması katılımcılara, yabancı dillerini pratik yaparak kullanma, çekinik kalma dezavantajlarını ortadan kaldırma, topluluk karşısında konuşma fobilerini yenme ve dil becerilerini geliştirme fırsatı sunmaktadır.

Özellikle uluslararası ilişkiler, hukuk ve ekonomi öğrencilerinin ilgi gösterdiği bu organizasyon, son yıllarda BM tarafından resmi olarak tanınmıştır. Çağrıbey Anadolu Lisesi MUN Kulübü olarak 2018 yılının Mart ayında 3. Kez Model Birleşmiş Milletler Konferansı düzenlemeyi planlamaktayız. MUNCL 2018 Konferansı ile birlikte, katılımcıların fikirlerini özgürce belirtip savunabilecekleri bir ortam yaratılarak, modern tartışma kültürü anlayışını öğrenmeleri ve/veya sahip oldukları bu kültürü geliştirmelerine ve çözüm önerisi üretmelerine katkı sağlanması amaçlanmaktadır. Bu amaca ulaşmak için, kültürleri, etnik kökenleri, öğrenim düzeyleri farklı olan katılımcılara, birlikte çalışma ve birbirlerinin düşüncelerine



saygı duyarak fikir alışverişinde bulunma yeteneklerinin kazandırılması ve gelecek kuşaklar için dünyada huzur ve barış ortamının tesis edilmesine katkıda bulunulması amaçlanmaktadır.

### **İLKELERİMİZ**

- ✓ MUNCL 2018 Konferansı sayesinde katılımcıların:
- ✓ Yabancı dillerini pratik yaparak geliştirmeleri,
- ✓ Kişisel ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi,
- ✓ Karar alma/uygulama süreçlerine katılmaları,
- ✓ Ulusal ve uluslararası düzeyde uygulamalara katılma ve/veya liderlik etmeleri,
- ✓ Farklı kültürlerden insanlarla bir arada olma ve bunu bir zenginlik/birleştirici unsur olarak algılayabilme kapasitelerinin artırılması hedeflenmektedir

### **MİSYONUMUZ**

Çağrıbey Anadolu Lisesi MUN konferansı, gençlere küreselleşen dünya problemlerine çözüm üretme şansı tanımayı; modern tartışma kültürünün gelişeceği, fikirlerini özgürce belirtip savunabilecekleri bir ortam yaratmayı, politikanın en önemli aracı olan diplomasi sanatını bizzat tecrübe etme fırsatı vermeyi, özgüvenlerinin artmasını, değişik kültürlere ve görüşlere sahip gençlerin bir araya gelmesini ilke edinmiştir.

### **VİZYONUMUZ**

Organizasyonumuzun en önemli özelliği kültürlerarası köprü oluşturarak, yarının diplomatlarını, iletişim becerileri gelişmiş toplumunu oluşturacak bireylere bu yetileri aşılmasıdır.

### **KONFERANS HAKKINDA GENEL BİLGİLER**

MUNCL Konferansı, Birleşmiş Milletler'in yapmakta olduğu gerçek uygulamanın bir simülasyonudur. Bu sebepten dolayı katılımcılar, kendilerine atanan ülkeleri konferansın belirli bir komitesinde delege olarak temsil etmektedirler. Delegenin rolü, görevli olduğu delegasyonun Birleşmiş Milletler sistemindeki temsilcisi olarak hareket etmektir. Bir delege, komitesindeki konuları araştırarak, tartışarak, çözüm önerisi protokolleri yazarak, delegasyonunun konuyla ilgili pozisyonunu açıklayarak, tartışılan çözüm önerisi protokolüne

değişiklik önergesi taleplerinde bulunarak ve tartışmada aktif rol alarak sorunu çözmeye çalışır.

Konferans, yaklaşık olarak 150 katılımcıyla gerçekleştirilecektir. Türkiye genelini kapsamakta olup dünyanın her yerinden katılma talebinde bulunanlar için konferansın İngilizce ayrıntıları <http://www.muncl.org/> adresinde yer almaktadır. İstanbul dışından gelecek olan katılımcıların, okulumuzun anlaşacağı otellerde konaklamalarına olanak sağlanacaktır. Yol, konaklama, akşam yemeği ve diğer hususi harcama giderleri katılımcılara ait olacaktır. Konferansa katılacak delegelerin ulaşımı ile ilgili bilgilendirme konferans öncesi konferansa katılacak okullara bildirilecektir.

Konferansımızın hedefi, lise ve üniversite çağındaki öğrencilerin dünya sorunlarına hakim olmaları ve bir Birleşmiş Milletler delegesi gibi diplomatik ilişkiler kurmalarıdır. Konferansın sonunda çıkacak çözüm önergeleri, ilgili kurumlar ve Birleşmiş Milletler ile paylaşılacaktır.

## **DELEGELER**

Katılımcı okulların öğrencileri olan delegeler, kendilerine veya okullarına verilen ülkelere göre bilgi edinmekle, araştırma yapmakla, hazırlanmakla mükelleftirler. Delegelerin esas rolü, temsil ettiği ülkenin veya delegasyonun çıkarlarını koruyarak, kalkınmasını geliştirerek, diğer ülkelerin dış sınır politikalarını çiğnemeyerek ve dünya barışını göz önünde bulundurarak, dünya üzerinde bulunan ve devamlılık gösteren sorunlara çözüm aramaktır.

## **DANIŞMANLAR**

Katılımcı okulların öğrencilerine rehberlik eden ve konferans sırasında eşlik eden öğretmenlerdir. Esas amaçları delege olarak eşlik etmek değil, delegelerin spesifik sorularına ışık tutmak ve yardım sağlamaktır. Konferans sırasında yaşanan her türlü sorun veya acil çözüm bekleyen durumlarda, danışmanlar bilgiden mahrum bırakılmayacak aksine kendileriyle doğrudan iletişim kurulacaktır.

## **KOMİTE DİREKTÖRLERİ**

Komite direktörleri komitelere ve konseylere başkanlık yapmaktadırlar. Görevleri tartışmaların devamının getirilmesi ve delegelerin çözüm önerilerinin kontrol edilmesidir.

## BASIN EKİBİ

Gazete, fotoğraf ve video birimi olmak üzere üçe ayrılır ve görevliler içinde olduğu birimle ilgili sorumlulukları yerine getirirler.

## KONFERANS PERSONELİ

Oturumlar sırasında hem komitelerde hem de sahada görev alan kişilerdir. Konferans işleyişinden sorumludurlar.

## ORGANİZATÖR VE YÖNETİCİLER

Organizasyon takımının üyeleri konferansın organizasyonundan sorumludur. Ekibin başında genel direktör vardır ve üyeler onun komutası altında çalışmaktadır.

## KOMİTELER VE KONU BAŞLIKLARI



	KOMİTELER	KONU BAŞLIKLARI
1	Güvenlik Konseyi	1. Kudüs Sorunu 2. Güney Çin Denizi Sorunu
2	Kadın Hakları Komitesi	Politikada Kadın-Erkek Ayrımı
3	Silahsızlanma Komitesi	Ortadoğu'da Silah Ticareti Düzenlemesini ve Barış Tutumunu Dünya Çapında Etkif Hale Getirme
4	İnsan Hakları Komitesi	3. Gelişmemiş Ülkelerde İşçi Hakları 4. İsrail-Filistin Çatışması Sırasındaki İnsan Hakları İhlalleri
5	Uluslararası Göç Organizasyonu	Uluslararası Göçleri Gelişmişlik Düzeyine Göre Düzenleme ve Göçmenleri Kabul Etme

**Açıklama:** Komite konularının detayları, [www.muncl.org](http://www.muncl.org) adresinde İngilizce olarak mevcuttur.



## KATILIM KOŞULLARI:

- ✓ Konferansa resmi ve özel ortaöğretim ve üniversite düzeyindeki her eğitim kurumundan katılım serbesttir.
- ✓ Başvurular MUNCL ekibi tarafından açılan <http://www.muncl.org> adlı web sitesi üzerinden on-line olarak alınacak olup takvimi dışında yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.
- ✓ Bireysel başvuru yapan lise düzeyindeki delegelerin başvuruları kabul edildikten sonra okul müdürü ve veli tarafından imzalanmış katılım muvafakat belgesinin internet üzerinden organizasyon ekibi mailine gönderilmesi zorunludur.
- ✓ Üniversite düzeyindeki delegeler, başvurularını doğrudan sistem üzerinden gerçekleştirebilirler.
- ✓ Konferans esnasında ve organizasyon sürecinde faaliyet alanı içinde veya dışında alkol, tütün ürünleri ve sakıncalı diğer ürünleri bulundurmak, kullanmak veya dağıtmak yasaktır. Böyle bir durum halinde katılıncı, hiçbir hak talep etmeksizin konferanstan uzaklaştırılacaktır.

## GENEL FAALİYET ÖZETİ

Tarih	Faaliyet	Açıklamalar
09.03.2018 Cuma	Kayıt, Açılış, Tanıtım, Komite Çalışmaları	Resmi Kıyafetler Birleşmiş Milletlerdeki erkek ve kadın temsilcilerin kıyafet ölçü ve esaslarına uygun olmak zorundadır. (Örneğin resmi, diz seviyesi veya diz altı etek uygundur)
10.03.2018 Cumartesi	Komite Çalışmaları	
11.03.2018 Pazar	Komite Çalışmaları, Kapanış	

## KONFERANS PROGRAMI



YER: İstanbul Ticaret Üniversitesi Sötlüce Yerleşkesi

9 MART 2018 Cuma	SAAT	FAALİYET
	09.00-12.00	Kayıt
	12.00-13.00	Öğle Yemeđi
	13.00-14.30	Açılış Seremonisi
	14.30-15.00	Kahve Molası
	15.00-16.30	Komite Çalışması -I
	16.30-17.00	Kahve Molası
	17.00-18.30	Komite Çalışması -II
	18.30-19.00	Yerleşkeden Ayrılma

10 MART 2018 Cumartesi	09.00 - 11.00	Komite Çalışması -III
	11.00 - 11.30	Kahve Molası
	11.30 - 13.00	Komite Çalışması -IV
	13.00 - 14.00	Öğle Yemeđi
	14.00 - 15.30	Komite Çalışması -V
	15.30 - 16.00	Kahve Molası
	16.00 - 18.00	Komite Çalışması -VI

11 MART 2018 Pazar	09.00 - 11.00	Komite Çalışması -VII
	11.00 - 11.30	Kahve Molası
	11.30 - 13.00	Komite Çalışması -VIII
	13.00 - 14.00	Öğle Yemeđi
	14.00 - 15.30	Komite Çalışması -IX
	15.30 - 16.00	Kahve Molası
	16.00 - 17.00	Deđerlendirme Çalışması
	17.15 - 18.15	Kapanış Seremonisi

## ORGANİZASYON KOMİTESİ

1	Harun ABAZ	Genel Sekreter
2	Muhammet Mert GÜLER	Organizasyon Komitesi Başkanı
3	İlkyaz Deniz BİLGİÇ	Genel Sekreter Yardımcısı
4	Ufuk GAZEZ	Organizasyon Komitesi Başkan Yardımcısı
5	Erva Betül UÇTU	Org. Kom. Bşk. Yrd./Okul Organizatörü
6	Berk GÜLER	Organizasyon Danışmanı
7	Seçil YÜKSEL	Basın Ekibi Başkanı
8	Yağız Sefa KAPLAN	İdari Ekip Başkanı
9	Fatih ERDOĞAN	Lojistik Ekibi Başkanı
10	Mert AĞMAN	Halkla İlişkiler Ekibi Başkanı

## İLETİŞİM BİLGİLERİ

GÖREVİ	ADI-SOYADI	TELEFON	E-POSTA ADRESİ
Genel Sekreter	Harun ABAZ	05340791438	abazharun@gmail.com
Org. Komitesi Başkanı	Muhammet Mert GÜLER	05336614378	Mertg1994@gmail.com
Org. Kom. Bşk. Yrd./ Okul Organizatörü	Erva Betül UÇTU	05397641536	323756@meb.k12.tr
Görevli Öğretmen	Emra ÖKSÜZLER	05366021924	eoksuzler@gmail.com

✓ AYRINTILI BİLGİ İÇİN ORGANİZASYON WEB: <http://www.muncl.org>

### Çağrıbey Anadolu Lisesi

**Adres:** Bulgurlu Mah. Detay Sk. No:4 Üsküdar/İstanbul

**Tel:** 02164618854

**Faks:** 02164618857

**e-posta:** 323756@mebk12.tr

**Web:** [www.cagribeyal.k12.tr](http://www.cagribeyal.k12.tr)

### İstanbul Ticaret Üniversitesi Sütluçe Kampüsü

**Adres:** Sütluçe Mahallesi, İmrahor Cd. No:90, 34445 Beyoğlu/İstanbul

**Telefon:** 444 0 413



## Davetiye Örneđi

### ÇAĞRIBEY ANADOLU LİSESİ MODEL UNITED NATIONS (MUNCL) KONFERANSI DAVETİYESİ



09-11 Mart 2018 tarihleri arasında gerçekleşecek olan, "Çağrıbey Anadolu Lisesi Model United Nations Conference(MUNCL)" adı verilen organizasyonumuzda değerli varlığınız ve fikirleriniz ile bizleri aydınlatmanızı umduğumuz, zatinizi aramızda görmekten onur ve mutluluk duyarız.

Harun ABAZ  
Genel Sekreter

Gürhan KURUKAYA  
Okul Müdürü

Yer: İstanbul Ticaret Üniversitesi Sütlüce Yerleşkesi  
Adres: Sütlüce Mah. İmrahor Cad. No: 90 Beyoğlu/İstanbul

## Katılım İzni Örneđi

### MUNCL KONFERANSI KATILIM MUVAFAKAT BELGESİ



Adı-Soyadı	
Veli Telefonu(kişinin açık rızası olmak kaydıyla)	
Okulu	
Okul Telefonu	
Geldiđi İlçe/İl	

Yukarıda bilgileri yer alan kişinin Çağrıbey Anadolu Lisesi'nin organize ettiđi Model Birleşmiş Milletler Konferansına katılması uygundur. ..../..../2018

.....  
Veli

.....  
Okul Müdürü